poterit. Si autem filius non supervenientis vicerit eum, uniforma armis eius auferet, in quibus confidebat, et quis eius dissiparet. Qui non est mecum, contra me est, et qui non colligit mecum, dispergit. Cum genitius spiritus exierit de homine, ambulat per terram impudica, querens requiem et non inveniens, donec revertatur in dominum meum, unde exi. Et cum ueniret, inuenit eam scopis mundatam, et ornatam. Tunc uult, et assimilat septem alios spiritus secum nequiores s. et ingressi habitant ibi. Et finit novissima hominis illius pejora prioribus. Factum est autem, cum hoc diceret extollens vocem quicdam mulier de turba, dixit illi: Beatus venter qui te portavit, et quem que sisisti. At ille dixit: Quoniammo beati qui audierunt verbum Dei, et custodiunt illud.

#### HOMILY

#### CREDO

#### OFFERTORY ANTIPHON Psalm 18. 9-12

Justitiae Domini recte, letificantur corda, et iudicia eius dulciora super mel et favum: nam et servus tuus custodit ea.

#### SECRET

Haec hostia, Domine, qui sumus, emundet nostra delicia: et ad sacrificium celebrandum, subditorum tuis obponit mentesque sanctificet. Per Dominum.

#### PREFACE FOR LENT

Vere dignum et justum est, aequum et salutare, nos tibi semper, et ubique gratias agere: Domine sancte, Pater omnipotens, aeterno Deus: Qui corporali jejunio vita comprimitis, mentem elevas, virtutem largiris et praemis per Christum Dominum nostrum. Per quem maiestatem tuam laudant Angeli, adorant dominationes, tremunt potestates. Caeli, caelorumque Virtus, ac beata Seraphim, socia exultatione concordant. Cum quibus et nostras voces, ut admitti possimus, deprecamur, supplici confessione dicentes:

#### SANCTUS

#### CANON MISSAE

#### PATER NOSTER

#### AGNUS DEI

he come upon him and overcome him, he will take away all his armor wherein he trusted, and will distribute his spoils. He that is not with Me, is against Me, and he that gathereth not with Me, scattereth. When the unclean spirit is gone out of a man, he walketh through places without master, seeking rest: and not finding, he saith: I will return into my house and garnished. Then he goeth and taketh with him seven other spirits more wicked than himself, and entering in they dwell there. And the last state of that man becomes worse than the first. And it came to pass, as He spake these things, a certain woman from the crowd, lifting up her voice, said to Him: Blessed is the womb that bore Thee, and the breasts that nursed Thee. But He said: Yea, rather, blessed are they who hear the word of God, and keep it.